Формы по подготовке и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального  строительства
ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение разрешения на строительство

Заказчик (застройщик)______________________________________________________________________

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество

__________________________________________________________________________________________

физического лица, почтовый адрес, телефон, факс. Банковские и налоговые реквизиты

______________________________________________________________________________________________________________

№ лицензии с указанием даты выдачи, срока действия и наименования лицензионного центра)

Прошу выдать разрешение на ________________________________________________________________

(строительство, реконструкцию. техническое перевооружение)

на земельном участке по адресу______________________________________________________________

(городское, сельское поселение

______________________________________________________________________________________________________________

иное муниципальное образование, улица, номер и кадастровый код участка)

срокам на_________________________________________________________________________________

(прописью - лет, месяцев)

при этом сообщаю:_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
на право собственности, владения, пользования, распоряжения земельного участка)

№____от «______»___________________года

свидетельство о государственной регистрации прав

№____от «_____»____________________года

пректная документация на строительство объекта разработана____________________________________

__________________________________________________________________________________________

(наименование лицензионного центра, выдавшего лицензию)

№____от «______»______________________года

и согласована в установленном порядке со следующими организациями и государственными органами контроля и надзора___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

заключение государственной экологической экспертизы_________________________________________

                                                                                                             ( наименование

______________________________________________________________________________________________________________

органа выдавшего заключение, №, дата выдачи)

заключение государственной вневедомственной экспертизы______________________________________

                                                                                                             ( наименование

______________________________________________________________________________________________________________

органа выдавшего заключение, №, дата выдачи)

распорядительный документ об утверждении проектной документации_____________________________

__________________________________________________________________________________________

(наименование утвердительного проекта, наименование решения, №, дата)

Основные показатели объекта (приводится в соответствии со СНиП 11-01-95, приложения В, Г и Д)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обязуюсь обо всех изменениях сведений, приведенных в проекте и в настоящем заявлении и проектных данных сообщить в

__________________________________________________________________________________________

Приложение: документы, необходимые для получения разрешения на строительство объекта, в 1 экз. на _____ листах

ЗАКАЗЧИК (ЗАСТРОЙЩИК)

______________________                    _________________                       _______________________

(должность)                                                              (подпись)                                                             (имя, отчество, фамилия)

«_______»_________________20__г.